
 

Uchwała Nr LIX/647/10      

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 4 sierpnia 2010r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458,  

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146)  oraz art. 212 

ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. 

Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146 ) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, 

co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLIX/579/09 z dnia                    

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 : 

1) zmniejsza się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego                    

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

288.980,00 zł; 

      

2) zwiększa się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 
 
 



2 
 

 § 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego                     

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

60.000,00 zł, 

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

7.411,00 zł, 

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

2.716,65 zł, 

 § 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane               

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

2.532,32 zł, 

 § 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących   

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

100.000,00 zł, 

      

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 2007 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich   

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

30.247,42 zł, 

 
 
 
 



3 
 

 § 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

75.000,00 zł, 

      

e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 § 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

288.980,00 zł,  

      

 − Dochody majątkowe   

a) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 6310 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

5.150,00 zł; 

      

3) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01095 − Pozostała działalność o kwotę 18.600,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 18.600,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 18.600,00 zł 

  

    

b) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

288.980,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 288.980,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 288.980,00 zł 

  



4 
 

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 18.831,09 zł, 

 − Wydatki bieżące – 18.831,09 zł, w tym: wynagrodzenia       

i składki od nich – 18.831,09 zł 

  

    

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

o kwotę 30.000,00 zł; 

− Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł 

      

4) zwiększa się wydatki 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60078 − Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

60.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 60.000,00 zł 

  

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

20.111,00 zł,  

 − Wydatki bieżące – 20.111,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 20.111,00 zł 

  

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 5.248,97 zł, 

 − Wydatki bieżące – 5.248,97 zł, w tym: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych – 2.716,65 zł 

wynagrodzenia  i składki od nich – 2.532,32 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 17.300,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 17.300,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 17.300,00 zł 

  

 Rozdz. 80178 − Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

70.000,00 zł, 



5 
 

 − Wydatki bieżące – 70.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 70.000,00 zł 

  

      

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 5.150,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 5.150,00 zł   

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

38.900,82 zł, 

 − Wydatki bieżące – 38.900,82 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 38.900,82 zł 

  

 Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

75.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 75.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 75.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 10.177,69 zł, 

 − Wydatki bieżące – 10.177,69 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 10.177,69 zł,  

  

    

e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85395 − Pozostała działalność o kwotę 288.980,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 288.980,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 288.980,00 zł  

  

      

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt o kwotę 18.600,00 zł, 

 − Wydatki  majątkowe – 18.600,00 zł   

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30.000,00 zł. 

 − Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł   

 



6 
 

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 2.760,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 2.760,00 zł, w tym: wynagrodzenia       

i składki od nich – 2.760,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 14.142,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 14.142,00 zł, w tym: wynagrodzenia       

i składki od nich – 14.142,00 zł 

  

    

b) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90013 − Schroniska dla bezdomnych 

zwierząt 

 

o kwotę 

 

40.000,00 zł, 

 -  Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   

    

c) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92678 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł; 

 - Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 50.000,00 zł 

  

      

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 920,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 920,00 zł, w tym: wynagrodzenia       

i składki od nich – 920,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 1.840,00 zł,  

 - Wydatki bieżące – 1.840,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –      

1.840,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 14.142,00 zł, 



7 
 

 − Wydatki bieżące – 14.142,00 zł, w tym: świadczenia 

na rzecz osób fizycznych – 14.142,00 zł 

  

      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  

 Rozdz. 90013 - Schroniska dla bezdomnych 

zwierząt 

 

o kwotę 

 

40.000,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: dotacje         

na zadania bieżące – 40.000,00 zł   

  

      

c) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92678 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł. 

 - Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   

      

 

3.  Dokonuje się  następujących   zmian w  załączniku  nr 6 „ Zestawienie  kwot  i  zakresu  

dotacji na rok 2010” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt I ppkt. 1 Zakłady budżetowe zwiększa się o kwotę 18.600,00 zł dotację                

na inwestycje dla Miejskiego Składowiska Odpadów (Dział 900, rozdz. 90013, § 6210); 

2) W pkt I ppkt. 1 Zakłady budżetowe zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł dotację                

na inwestycje dla Miejskiego Składowiska Odpadów (Dział 900, rozdz. 90013, § 6210); 

3) W pkt I ppkt. 1 Zakłady budżetowe zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł dotację                

stanowiącą dopłatę do kosztów utrzymania schroniska dla zwierząt (Dział 900, rozdz. 

90013, § 2650). 

   

4.  Dokonuje  się   następujących   zmian  w  załączniku  nr 7 „Plan  przychodów  i  kosztów  

       zakładów  budżetowych   oraz  przychodów  i  wydatków  gospodarstwa  pomocniczego”       

       do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt I Zakłady budżetowe, ust. 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90013 zwiększa się przychody ogółem o kwotę 18.600,00 zł, w tym dotacje z budżetu        

o kwotę 18.600,00 zł, z tego dotacja na zadania inwestycyjne o kwotę 18.600,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 18.600,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe o kwotę 18.600,00 zł, z dotacji o kwotę 18.600,00 zł; 



8 
 

2) W pkt I Zakłady budżetowe, ust. 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90013 zmniejsza się dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 40.000,00 zł, jednocześnie 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł, z dotacji o kwotę 40.000,00 zł 

oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.000,00 zł; 

3) W pkt I Zakłady budżetowe, ust. 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90002 zwiększa się przychody ogółem o kwotę 400.000,00 zł, w tym dochody własne        

o kwotę 400.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 400.000,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 400.000,00 zł.  

 

5. Dokonuje  się  następujących  zmian  w  załączniku nr 9 „Wykaz zadań    

inwestycyjnych  do realizacji   w roku 2010r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup polerki wysokoobrotowej” na kwotę 5.150,00 zł (Dział 852, rozdz. 85203) 

-  Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”, 

b) pn. „Zakup kontenerów oraz ich adaptacja na pomieszczenia do przetrzymywania 

bezdomnych kotów” na kwotę 18.600,00 zł (Dział 900, rozdz. 90013) – Miejskie 

Składowisko Odpadów,  

c) pn. „Modernizacja kotłowni na stadionie w Koźlu przy ul. B. Chrobrego” na kwotę 

50.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92678) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

2) Zwiększa się wydatki na  zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa oświetlenia ul. Powstańców i terenów przy garażach” o kwotę   

30.000,00 zł, jednocześnie zmienia się treść zadania, które otrzymuje brzmienie: 

„Budowa oświetlenia ul. Powstańców i terenów przy garażach po obu stronach tej 

ulicy oraz przy ul. Karola Miarki” (Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta; 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. Budowa placu zabaw ul. Kołłątaja oś. Sławięcice oraz wykonanie boiska do gry         

w koszykówkę” o kwotę 30.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90004) – Urząd Miasta;     

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Kafelkowanie kojców na schronisku” na kwotę 40.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90013) – Miejskie Składowisko Odpadów;   

5) Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego: 

a) zadanie pn. „Domy Dziennego Pobytu w tym: DDP 1 – zakup wyparzaczy                 

do pojemników cateringowych, DDP 2 – zakurz urządzenia rozdrabniającego            

do kuchni, DDP 3 – zakup kotła warzelnego (150 L)” otrzymuje brzmienie: „Domy 



9 
 

Dziennego Pobytu w tym: DDP 1 – zakup wyparzacza do pojemników  

cateringowych, DDP 2 – Zakup szafy chłodniczo-mrożącej, DDP 3 – Zakup kotła 

warzelnego oraz zakup kuchni gazowej gastronomicznej”.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji  Publicznej  na  stronie  podmiotowej  Urzędu  Miasta              

Kędzierzyn-Koźle. 


